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Hösten blir kallare, kvällarna mörkare och fotbollsserierna avslutas en efter
en. Samma gäller för vår lokala kvartett. I årets fyra sista krönikör summerar
jag säsongen som gått och näste lag till rakning är GSBK.

Resultaten:
Åtta i tabellen
0 vinster, 2 oavgjorda, 12 förluster, 14-51 i målskillnad

Topp 3 målskyttar:
1) Bobby Lindberg Stéen, Hasan Agrali, Isak Strand, Pontus Hast – 2 mål
2) Anton Norberg, Daniel Olsson Fromell, Mathias Olsson, Patrik Storholt, Robin Persson
– 1 mål

Största seger:
/

Största förlust:
7-0 vs Nora (B)

Främsta spelare:
Isak Strand och Pontus Hast – De båda kvicka ynglingarna var två som stack ut under



säsongens gång. Båda landade på två mål och låg bakom mycket i offensiven.

Kommentar:
Att steget från sjuan till sexan skulle bli stort misstänkte säkerligen GSBK redan i våras.
Ledarstaben funderade länge och väl innan man beslutade sig om att acceptera den
gratisplats som laget blivit tilldelat. Efter att man svarat ja till spel i division 6 var det
sedan bara att hoppa upp på hästen, dra iväg och se hur långt det skulle räcka.

Med facit hand nådde man kanske inte särskilt långt. Två poäng på fjorton spelade
matcher är inget starkt facit, men bakom de där siffrorna döljer sig flera knappa
förluster. Redan i premiären grinade oturen GSBK i ansiktet när man de sista tjugo
minuterna tappade ledning till förlust med 3-2 mot Fellingsbro. Omgången därefter tog
laget sedan poäng mot Axberg och seriespelet fick en klart godkänd start.

Men i takt med att resultaten började att gå emot försvann troligen mycket av lagets
energi. Klara nederlag mot både Ervalla och Lillkyrka ledde GSBK in i en tung period.
Det stora magplasket kom sedan i bortaderbyt mot Nora, en match som slutade hela 7-
0 till motståndets räkning.

Våren avslutades dock med ett starkt kryss, där man grejade 1-1 mot Fellingsbro efter
kvittering av Hasan Agrali. Under sommaruppehållet samlade sedan GSBK ny
kraft. Höstserien bjöd heller inte på några liknande kollapser som den mot Nora, men
antalet poäng stannade på två.

När seriespelet nu är över placerar sig GSBK som åtta, sist av samtliga lag. Tack vare
de två avhoppen ur serien riskerar man ingen nedflyttning och om klubben vill blir det
spel i sexan även nästa år. Ett år som kan bli något av en revansch för hela GSBK. För
efter en säsong i sexan har spelarna, ledarna och allt runt omkring laget fått nyttig
erfarenhet. Med en hel vinter och försäsong framför sig kan man därför komma väl
rustade när serien startar igen framåt vårkanten.
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